
Grundschule Freyung

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 107 Kumreut - Neureut - Falkenbach - Freyung und zurück

(Fahrplanauszug)

Linie 401/402 Philippsreut - Herzogsreut - Hinterschmiding - Sonndorf - Linden - Freyung

(Fahrplanauszug)

Linie 403 Kreuzberg - Ahornöd - Freyung

(Fahrplanauszug)

Linie 404 Bierhütte - Rotbach - Freyung und zurück

(Fahrplanauszug)

Linie 406 Geyersberg - Grillaberg - Schönbrunn - Freyung

zuletzt geändert 14.10.2019

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen



Linie 107 Kumreut - Neureut - Falkenbach - Freyung und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 107 107 Linie 107 107 107 107

Fahrtnummer 003 005 Fahrtnummer 004 006 008 010

Unternehmer Pra Pla Unternehmer Thu Thu Pla Thu

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis 99 99

Bus kommt von Fürste. Röhrnb. Schulende GS Freyung 12:05 12:50 12:50

Kumreut GH Gibis 7:04 7:11 Freyung Schulzentrum 12:17 13:00 13:00 15:15

Öden/Mundobel 7:06 l Freyung Busbahnhof 12:12 12:55 13:05 15:20

Garham l 7:13 Freyung Freibad x12:21 x13:05 13:07 15:22

Feldscheid l 7:15 Ort Siedlung x12:23 x13:07 13:09 15:24

Neureut 7:08 l Falkenbach Ort x12:25 x13:09 l x15:26

Aigenstadl B12 l 7:16 Falkenbach B12 l l 13:10 l

Aigenstadl 7:11 l Marchzipf x12:27 x13:11 l x15:28

Köppenreut Abzw. 7:12 l Köppenreut Ort x12:28 x13:12 l x15:29

Köppenreut Ort 7:13 l Köppenreut Abzw. x12:29 x13:13 l 15:30

Marchzipf 7:14 l Aigenstadl x12:30 x13:14 l x15:31

Falkenbach B12 l 7:18 Aigenstadl B12 l l 13:12 l

Falkenbach Ort 7:16 l Neureut x12:33 x13:17 l x15:34

Ort Siedlung 7:19 7:19 Feldscheid x12:42 l 13:13 l

Freyung Freibad 7:21 7:21 Garham x12:40 l 13:15 l

Freyung Busbahnhof 7:23 7:23 Öden/Mundobel x12:34 x13:18 l x15:35

Freyung Schulzentrum 7:28 7:28 Kumreut GH Gibis x12:36 x13:20 13:17 15:37

Schulbeginn GS Freyung 7:50 7:50 Kumreut Schule x12:37 x15:38

Bus fährt weiter nach Fürste. Röhrnb. Röhrnb.

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen



Linie 401/402 Philippsreut - Herzogsreut - Hinterschmiding - Sonndorf - Linden - Freyung und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 401 402 401 401 Linie 401 401 401 401 401 402 401

Fahrtnummer 005 002 007 003 Fahrtnummer 008 010 014 012 016 009 022

Unternehmer Gib Sei Gib Pra Unternehmer Gib Gib Gib Gib Gib Sei Gib

Verkehrsbeschränkungen S S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Bus kommt von Haidm. Mauth Schulende GS Freyung 12:05 12:05 12:50 12:50

Li. 501 von Haidmühle an 7:00 Freyung Schulzentrum 12:15 12:15 13:02 13:05 15:10 15:10 16:15

Philippsreut Ortsmitte 7:00 Freyung Oberndorf l 12:16 l 13:06 15:11 l l

Philippsreut Tussetkapelle 7:01 Freyung Landratsamt 12:20 l 13:07 l l 15:15 16:20

Schlichtenberg 7:05 Freyung Hungerbrücke 12:21 l 13:08 l l 15:16 16:21

Herzogsreut Abzw. Stadion 7:06 Linden B12 12:24 l 13:11 l l 15:19 16:24

Herzogsreut Ortsmitte 7:07 Linden Löfflerstr. 12:25 l 13:12 l l 15:20 16:25

Rothbachau 7:08 Vorderschmiding l 12:19 l 13:09 15:14 l l

Reiterberg 7:10 Hinterschm. Gewerbepark 12:26 l 13:13 l l 15:21 16:26

Oberschmiding 7:11 Sonndorf Ortsmitte 12:28 l 13:15 l l 15:23 16:28

Heldengut l 7:13 Hinterschmiding Kaininger Str. l 12:21 13:17 13:11 15:16 l 16:30

Sonndorf GH Fastner l 7:14 Hinterschmiding Ortsmitte l l 13:18 l 15:18 l 16:31

Sonndorf Abzw. l 7:15 Hinterschmiding Schule l 12:25 l 13:13 l l l

Hinterschmiding Ortsmitte 7:13 l 7:30 Sonndorf Abzw. 12:29 l l l l 15:24 l

Hinterschmiding Kaininger Str. 7:14 l 7:31 Sonndorf GH Fastner 12:30 l l l l 15:25 l

Sonndorf Ortsmitte l 7:16 l Heldengut 12:31 l l l l 15:26 l

Hinterschm. Gewerbepark l 7:18 l Oberschmiding l 12:27 13:20 13:15 15:20 l 16:33

Vorderschmiding 7:16 l 7:33 Reiterberg l 12:28 13:21 13:16 15:21 l 16:34

Linden Löfflerstr. l 7:19 l Rothbachau l 12:30 13:23 13:18 15:23 l 16:36

Linden B12 l 7:20 l Herzogsreut Ortsmitte l 12:31 13:24 13:19 15:24 Li. 402 16:37

Linden Dorf l l l 7:28 Herzogsreut Sportplatz l 12:31 13:24 13:19 15:24 über 16:37

Freyung Hungerbrücke l 7:23 l l Herzogsreut Abzw. Stadion l x12:32 13:25 x13:20 15:25 Mauth 16:38

Freyung Landratsamt l 7:24 l l Herzogsreut Abzw. 12:34 l l l l l l

Freyung Oberndorf 7:19 l 7:36 l Schlichtenberg 12:36 x12:33 13:26 x13:21 15:26 l 16:39

Freyung Bäckerei Schmid l l l 7:36 Herzogsreut Abzw. l x12:35 l x13:23 l l 16:41

Freyung Busbahnhof l 7:27 l l Heldengut l x12:38 l x13:27 l l 16:44

Freyung Brauerei Lang l 7:29 l l Sonndorf Abzw. l x12:40 l x13:29 l l 16:46

Freyung Schulzentrum 7:21 7:32 7:38 7:38 Sonndorf Ortsmitte l x12:41 l x13:30 l l

Schulbeginn GS Freyung 7:50 7:50 7:50 7:50 Philippsreut Tussetkapelle 12:43 13:29 15:29 l

Philippsreut Ortsmitte 12:41 13:31 15:31 x15:57

S = verkehrt nur an Schultagen Li. 501 Ri. Haidmühle ab 13:31 15:31

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, Bus fährt weiter nach FRG Haidm. Vd.schm. Haidm. H.firmr. FRG

nicht am ersten und letzten Schultag

x = Halt nur zum Aussteigen

Schüler aus Hinterschmiding nach Freyung fahren bitte

mit Fahrtnr. 007, Hinterschmiding Ortsmitte ab 7:30 Uhr



Linie 403 Kreuzberg - Ahornöd - Freyung und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 403 403 Linie 403 403 403 403

Fahrtnummer 005 009 Fahrtnummer 008 010 020 026

Unternehmer Gib Pla Unternehmer Sei Sei Sei Sei

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Spannbauer Abzw. 7:02 Schulende GS Freyung 12:05 12:50

Kreuzberg Anger Rodlerkurve 7:03 Freyung Schulzentrum 12:20 13:05 15:15 16:10

Kreuzberg Anger Sportplatz 7:04 Freyung Brauerei Lang 12:23 13:08 15:18 16:13

Kreuzberg Anger 7:06 Freyung Landratsamt 12:25 13:10 15:20 16:15

Kreuzberg Abzw. 7:08 Hungerbrücke x12:26 13:11 15:21 16:16

Kreuzberg Dorfplatz 7:10 Freyung Am Steinberg x12:28 x13:13 x15:23 x16:18

Speltenbach Gewerbegebiet 7:14 Ahornöd Ahornöder Str. x12:29 x13:14 x15:24 x16:19

Speltenbach ⓮ l 7:23 Ahornöd Nordwaldstraße x12:30 x13:15 x15:25 x16:20

Ahornöd Nordwaldstraße l 7:25 Speltenbach Gewerbegebiet x12:31 13:16 15:26 16:21

Ahornöd Ahornöder Str. l 7:26 Kreuzberg Dorfplatz x12:33 x13:18 x15:28 x16:23

Freyung Am Steinberg l 7:27 Kreuzberg Abzw. x12:34 13:19 15:29 16:24

Freyung Hungerbrücke 7:17 7:29 Kreuzberg Anger x12:35 13:20 15:30 16:25

Freyung Landratsamt 7:18 7:30 Kreuzberg Anger Sportplatz x12:36 13:21 15:31 16:26

Freyung Brauerei Lang 7:20 l Kreuzberg Anger Rodlerkurve x12:36 13:21 15:31 16:26

Freyung Schulzentrum 7:23 7:33 Spannbauer Abzw. x12:37 13:22 15:32 16:27

Schulbeginn GS Freyung 7:50 7:50 Bus fährt weiter nach Finsterau Finsterau Mauth

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

x = Halt nur zum Aussteigen

⓮ = Rückfahrten zur Hst Speltenbach siehe Linie 404



Linie 404 Bierhütte - Rotbach - Freyung und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 404 Linie 404 404 404 404

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 010 014 016 018

Unternehmer Bru Unternehmer Bru Bru Bru Bru

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Bus kommt von Hohenau Schulende GS Freyung 12:05 12:50

Bierhütte Abzw. 7:13 Freyung Schulzentrum 12:15 13:00 15:10 15:55

Rotbach 7:16 Freyung Landratsamt 12:19 13:05 15:20 16:00

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 7:17 Freyung Hungerbrücke 12:20 13:06 15:16 16:01

Freyung Hungerbrücke 7:19 Speltenbach ⓭ 12:22 13:08 15:18 16:03

Freyung Landratsamt 7:20 Kreuzstraße Abzw. Finsterau 12:23 13:09 15:19 16:04

Freyung Schulzentrum 7:25 Rotbach 12:24 13:10 15:20 16:05

Schulbeginn GS Freyung 7:50 Bierhütte Ortsmitte 12:26 13:12 15:22 16:07

Bus fährt weiter nach HohenauHohenau Hohenau Mauth

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

⓭ = Abfahrt von Hst Speltenbach siehe Linie 403



Linie 406 Geyersberg - Grillaberg - Schönbrunn - Freyung und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 406 406 Linie 406 406 406

Fahrtnummer 001 003 Fahrtnummer 004 006 008

Unternehmer Pra Pra Unternehmer Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Geyersberg 7:00 Schulende GS Freyung 12:05 12:50

Geyersberg Weinfurtner 7:02 Freyung Schulzentrum 12:15 13:05 15:10

Geyersberg Klinik 7:03 Schönbrunn x12:17 x13:07 x15:12

Solla Ferienpark 7:05 Pittersberg x12:19 x13:09 x15:14

Freyung Einfahrt REWE 7:06 Grillaberg x12:21 x13:11 x15:16

Grillaberg Mischanlage Berger l 7:20 Grillaberg Mischanlage Berger x12:22 x13:12 x15:17

Grillaberg l 7:21 Freyung Einfahrt REWE x12:24 x13:14 x15:19

Pittersberg l 7:23 Solla Ferienpark x12:25 x13:15 x15:20

Schönbrunn l 7:25 Geyersberg Klinik x12:27 x13:17 x15:22

Freyung Schulzentrum 7:12 7:27 Geyersberg Weinfurtner x12:28 x13:18 x15:23

Schulbeginn GS Freyung 7:50 7:50 Geyersberg x12:30 x13:20 x15:25


